СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

55-й сессии (четвертого созыва)
31.12.2013 г.                                                                                    № 4
Об утверждении плана работы Совета депутатов Ачинского сельсовета на 2014 год
    Рассмотрев план работы Совета депутатов Ачинского сельсовета на 2014 год,

Совет депутатов Ачинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Ачинского сельсовета  на  2014 год. (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  Официальный Вестник Ачинского  сельсовета  и разместить на официальном сайте администрации Ачинского сельсовета в сети  Интернет.

Глава Ачинского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                Г.Н.Шеметов
Приложение к решению

55-й сессии (четвертого созыва)

Совета депутатов Ачинского сельсовета

№ 4  от 31.12.2013  г.
ПЛАН

работы Совета депутатов Ачинского сельсовета

на 2014 год
	№ п\п
	Содержание работы
	Срок исполнения
	Ответственный за подготовку вопроса

	  1
	                            2
	3
	             4

	1.
	Принятие муниципального акта по вопросам мониторинга  правоприменения  муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов  Ачинского сельсовета.
	февраль
	Специалист администрации Горлова Л.А..

	2.
	Внесение изменений и дополнений в Устав Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
	февраль
	Глава Ачинского сельсовета Шеметов Г.Н.

	3.
	О внесении изменений в бюджет Ачинского сельсовета за 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов

	Глава администрации  Шеметов Г.Н.

	4.
	Утверждение годового отчета об исполнении бюджета Ачинского сельсовета за 2013 год.

	Глава администрации  Шеметов Г.Н.

	5.
	Отчет о работе МКУК «Ачинское СКО» за 2013год
	апрель
	Директор МКУК «Ачинское СКО» Военкова Т.Г.

	6.
	Рассмотрение отчета об исполнении бюджета Ачинского сельсовета  за 1 квартал 2014 года

	Глава Ачинского сельсовета Шеметов Г.Н.

	7.
	О внесении изменений в бюджет Ачинского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.

	Глава Ачинского сельсовета Шеметов Г.Н.

	8.
	О пожароопасном периоде

	Глава Ачинского сельсовета Шеметов Г.Н.

	9.
	О проведении месячника по благоустройству территории поселения
	май
	Глава Ачинского сельсовета Шеметов Г.Н.

	10.
	О внесении изменений и дополнений в Устав Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	 специалист

Горлова Л.А.

	11.
	О внесении изменений в бюджет Ачинского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 г.г.

	Глава Ачинского сельсовета Шеметов Г.Н.

	12.
	Об отчете об исполнении бюджета Ачинского сельсовета за 6 месяцев 2014 года
	июль
	Глава Ачинского сельсовета Шеметов Г.Н.

	13.
	Рассмотрение  прогноза социально-экономического развития Ачинского сельсовета на 2015 и плановый период 2016-2017 г.г.

	Специалист администрации Суханова А.В.

	14.
	Рассмотрение прогноза бюджета Ачинского сельсовета на 2015 и плановый период 2016-2017 г.г.

	Глава Ачинского сельсовета Шеметов Г.Н.

	15.
	О внесении изменений в бюджет Ачинского  на 2014 год и плановый период 2015 и  2016 годов

	Глава Ачинского сельсовета Шеметов Г.Н.

	16.
	От отчет  о работе МКП «Ачинское  ЖКХ».
	август
	Директор МКП Ачинское ЖКХ

	17
	Отчет  о проведении работы по оформлению земельных участков в собственность граждан под использованием личного подсобного хозяйства и под строениями.

	Специалист Суханова А.В.

	18.
	О готовности объектов социальной сферы к работе в зимних условиях

	Директор МКП Ачинское ЖКХ

	19.
	Об отчете об исполнении бюджета Ачинского сельсовета за 9 месяцев 2014 года

	Глава  Ачинского сельсовета Шеметов Г.Н.

	20.
	О рассмотрении  бюджета Ачинского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 г.г. в 1 чтении
	ноябрь
	Глава Ачинского сельсовета Шеметов Г.Н.

	21.
	О принятии плана социально-экономического развития  Ачинского сельсовета на 2015 и плановый период 2016-2017 г.г.

	Глава Ачинского сельсовета Шеметов Г.Н.

	22.
	О рассмотрении  бюджета Ачинского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017 г.г. в 2 чтении

	декабрь
	Глава Ачинского сельсовета Шеметов Г.Н.

	23.
	 О внесении изменений в бюджет Ачинского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 г.г.

	Глава Ачинского сельсовета Шеметов Г.Н.

	24.
	О подготовке празднования Новогодних праздников.

	Глава Ачинского сельсовета Шеметов Г.Н.МКУК «Ачинское СКО»
Военкова Т.Г.

	25.
	Утверждение плана работы на 2015 год

	Глава Ачинского сельсовета Шеметов Г.Н.

	26.
	Внесение изменений и дополнений в Устав Ачинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	Глава Ачинского сельсовета Шеметов Г.Н.